Menu del pranzo - Mittagskarte
KW 25 - 2025 Dienstag — Samstag (aufer an Feiertagen)

ANTIPASTI

ANTIPASTI DELLA VETRINA
gemischte Vorspeisen aus der Vitrine

ANTIPASTO MISTO DI SALUMI E FORMAGGI
gemischte Vorspeise aus verschiedenen Salami und Kasesorten

INSALATA
INSALATA VERDE
kleiner griner Salat mit Gurken

INSALATA GRANDE
grolBer gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln

PASTA
MEZZE MANICHE CALAMARI, ZUCCHINE E MELANZANE
Kurze Rigatoni mit Tintenfisch, Zucchini und Auberginen in Tomatensauce

SPAGHETTI BOLOGNESE
Spaghetti mit hausgemachter Hackfleischsauce

LINGUINE CON POMODORINO FRESCO
Linguine in frischer Kirschtomatensauce

PENNE CON PESTO DI RUCOLA
Penne mit Rucola-Pesto

PIZZE
PIZZA CAPONATA
mit Tomatensauce, Mozzarella, Auberginen, Zucchini, Paprika und Zwiebeln

PIZZA N'DUJA E GRANA

mit Tomatensauce, Mozzarella, scharfe kalabresische Salami und Parmesansplitter

PI1ZZA FORMAGGI
mit Tomatensauce, Mozzarella und verschiedenen Késesorten

P1ZZA SALMONE E SPINACI
mit Tomatensauce, Mozzarella, Lachs und Spinat

CARNE E PESCE

SCALOPPINA CON GORGONZOLA
Kalbsmedaillons in Gorgonzolasauce
Beilage: Kartoffeln + Gemise

CUBETTI DI SALMONE CON CIPOLLA E POMODORINO
Lachswdurfel mit Zwiebeln und Kirschtomaten
Beilage: Kartoffeln + Gemuse

DOLCI
TIRAMISU

Business-Lunch
Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)

Euro
6,00

9,00

3,00

9,00

9,00

8,50

8,00

8,00

8,00

8,50

8,00

9,50

17,00

17,00

4,50

2,00



