Menu del pranzo - Mittagskarte

KW 25 - 2025 Dienstag – Samstag (außer an Feiertagen)

ANTIPASTI ANTIPASTI DELLA VETRINA gemischte Vorspeisen aus der Vitrine	Euro 6,00
ANTIPASTO MISTO DI SALUMI E FORMAGGI gemischte Vorspeise aus verschiedenen Salami und Käsesorten	9,00
INSALATA INSALATA VERDE kleiner grüner Salat mit Gurken	3,00
INSALATA GRANDE großer gemischter Salat mit Thunfisch und Zwiebeln	9,00
PASTA MEZZE MANICHE CALAMARI, ZUCCHINE E MELANZANE Kurze Rigatoni mit Tintenfisch, Zucchini und Auberginen in Tomatensauce	9,00
SPAGHETTI BOLOGNESE Spaghetti mit hausgemachter Hackfleischsauce	8,50
LINGUINE CON POMODORINO FRESCO Linguine in frischer Kirschtomatensauce	8,00
PENNE CON PESTO DI RUCOLA Penne mit Rucola-Pesto	8,00
PIZZE PIZZA CAPONATA mit Tomatensauce, Mozzarella, Auberginen, Zucchini, Paprika und Zwiebeln	8,00
PIZZA N´DUJA E GRANA mit Tomatensauce, Mozzarella, scharfe kalabresische Salami und Parmesansplitter	8,50
PIZZA FORMAGGI mit Tomatensauce, Mozzarella und verschiedenen Käsesorten	8,00
PIZZA SALMONE E SPINACI mit Tomatensauce, Mozzarella, Lachs und Spinat	9,50
CARNE E PESCE SCALOPPINA CON GORGONZOLA Kalbsmedaillons in Gorgonzolasauce Beilage: Kartoffeln + Gemüse	17,00
CUBETTI DI SALMONE CON CIPOLLA E POMODORINO Lachswürfel mit Zwiebeln und Kirschtomaten Beilage: Kartoffeln + Gemüse	17,00
DOLCI TIRAMISU	4,50
Business-Lunch Salat + Hauptgericht (von Mittagskarte)	2,00